
***************************************************************************************************************************

Chateaudun           24-05-25    Oude+jaarse    GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    364013: 20:  5  5  5  3  3  1  1  -  -  -  -  - : 12  -  -  -  1  -  -  1  -  - 12  -  1 20  - 20  -  1 :
AMPE OLIVIA       364013:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    357933:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
DAVID REMI        361315:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  7  -  7  -  1 :
DECLERCK GERMAI   352109:  3:  3  3  3  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  1  -  -  1  -  -  3  -  1  3  -  3  -  1 :
DEGRANDE RIK      361417:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
DEMEULEMEESTER    358100: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :
HAELEWIJN ERIC    349853: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - 15  - 15  -  1 :
HOK Haelewijn     348836: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - 10  - 10  -  1 :
HOK JOSEPH        357652:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  8  -  8  -  - :
HUYST ROGER       352041:  8:  2  2  2  2  2  1  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  1  8  -  8  -  1 :
MEVR.DEJONGHE P   362468: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 32  -  -  -  -  -  -  -  -  - 19  -  - 32  - 32  -  1 :
VAN DEN BERGHE    350400: 23:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 23  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 23  - 23  -  1 :
Vandamme Ian      363465:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  7  -  1 :
VANDECASTEELE W   360025:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  1  -  -  1  -  -  9  -  -  9  -  9  -  1 :
VANDENBILCKE DA   355570:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  1  -  -  1  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
VANDEWALLE D &    352661: 32:  4  4  4  2  2  1  1  -  -  -  -  - : 32  -  -  -  2  -  -  2  -  - 26  -  1 32  - 32  -  1 :
VANGHELUWE POL    352705:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  4  -  4  -  1 :
VANNESTE DANY     355136:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANTHOURNOUT MA   355479: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 13  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - 13  - 13  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              14    14     8     3     -     -     204     -     8     -     -   116     4     -     -  
                                 14     8     4     -     -     -       -     -     -     8     -     -   212   225    19  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  225 Oude+jaarse      20 Deelnemers    773.05 Totaal    303.75 KOSTEN            DUBBELS     28.50 UITSLAG    440.80 Inzet



***************************************************************************************************************************

Chateaudun           24-05-25    Jaarse         GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    364013: 16:  4  4  4  2  1  1  -  -  -  -  -  - : 16  -  -  -  1  -  -  1  -  - 10  -  1 16  - 16  -  1 :
AMPE OLIVIA       364013:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    357933:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
DAVID REMI        361315:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  2  -  1 :
DEMEULEMEESTER    358100: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :
HOK Haelewijn     348836:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :
HOK JOSEPH        357652:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  5  -  5  -  1 :
HUYST ROGER       352041:  3:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  1  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
MEVR.DEJONGHE P   362468: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 13  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - 13  - 13  -  1 :
VAN DEN BERGHE    350400:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  9  -  1 :
Vandamme Ian      363465:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  7  -  1 :
VANDECASTEELE W   360025:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  1  4  -  4  -  1 :
VANDEWALLE D &    352661: 24:  4  4  4  3  1  1  -  -  -  -  -  - : 24  -  -  -  2  -  -  2  -  - 20  -  1 24  - 24  -  1 :
VANGHELUWE POL    352705:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  2  -  2  -  1 :
VANTHOURNOUT MA   355479:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  -  7  -  7  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                               9     9     3     -     -     -     100     -     4     -     -    70     3     -     -  
                                  9     6     2     -     -     -       -     -     -     5     -     -    99   113    15  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  113 Jaarse           15 Deelnemers    272.95 Totaal           KOSTEN            DUBBELS     22.50 UITSLAG    250.45 Inzet


